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

Cena Wywoławcza –  99 100 zł z podatkiem 23% VAT     
wadium –  4 955 zł         termin wniesienia wadium: do dnia 19 marca 2012r. 
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Przetarg odbędzie się dnia 23 marca 2012 r. o godz. 10.00.  
15.Nieruchomość: działka ew. nr 31/26 o pow. 0,0637 ha wraz z udziałem 1/6 części w działce ew. nr 31/10 o pow. 

0,0566 ha, położonej przy ulicy Paryskiej. 
Cena Wywoławcza –  96 800 zł z podatkiem 23% VAT     

wadium –  4 840 zł         termin wniesienia wadium: do dnia 19 marca 2012r. 
Przetarg odbędzie się dnia 23 marca 2011 r. o godz. 10.30.  

16.Nieruchomość: działka ew. nr 31/6 o pow. 0,0468 ha wraz z udziałem 1/6 części w działce ew. nr 31/10 o pow. 
0,0566 ha, położonej przy ulicy Paryskiej. 

Cena Wywoławcza –  72 600 zł z podatkiem 23% VAT     
wadium –  3 630 zł         termin wniesienia wadium: do dnia 19 marca 2012r. 

Przetarg odbędzie się dnia 23 marca 2012 r. o godz. 11.00.  
17.Nieruchomość: działka ew. nr 31/7 o pow. 0,0440 ha wraz z udziałem 1/6 części w działce ew. nr 31/10 o pow. 

0,0566ha, położonej przy ulicy Paryskiej. 
Cena Wywoławcza –  68 500 zł z podatkiem 23% VAT     

wadium –  3 425 zł         termin wniesienia wadium: do dnia 19 marca 2012r. 
Przetarg odbędzie się dnia 23 marca 2012 r. o godz. 11.30.  

18.Nieruchomość: działka ew. nr 31/11 o pow. 0,0461 ha wraz z udziałem 1/6 części w działce ew. nr 31/10 o pow. 
0,0566 ha, położonej przy ulicy Paryskiej. 

Cena Wywoławcza –  71 500 zł z podatkiem 23% VAT     
wadium –  3 575 zł        termin wniesienia wadium: do dnia 19 marca 2012r. 

Przetarg odbędzie się dnia 23 marca 2012 r. o godz. 12.00.  
19.Nieruchomość: działka ew. nr 31/12  o pow. 0,0434 ha wraz z udziałem 1/6 części w działce ew. nr 31/10 o pow. 

0,0566 ha, położonej przy ulicy Paryskiej. 
Cena Wywoławcza –  67 600 zł z podatkiem 23% VAT     

wadium –  3 380 zł         termin wniesienia wadium: do dnia 19 marca 2012r. 
Przetarg odbędzie się dnia 23 marca 2012 r. o godz. 12.30.  

 

 
Wymienione powyżej nieruchomości uregulowane są w księdze wieczystej KW Nr WA1G/00008934/0. 
Nieruchomości położone są w Grodzisku Mazowieckim u zbiegu ulicy Prostej i ulicy Paryskiej. Nieruchomości są 
niezabudowane, zadrzewione i zakrzaczone, bez infrastruktury technicznej. Wodociąg gminny i gazociąg w ulicy 
Prostej oraz linia energetyczna w ul. Prostej i ul. Paryskiej. 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenów w mieście Grodzisk Maz., 
nieruchomości leżą w terenie strefy oznaczonej na rysunku planu symbolem C2-102MN, C2-103MN zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna w formie budynków wolnostojących lub bliźniaczych. Nieruchomości wymienione pod 
poz. ad 1 do 5 pod zabudowę wolnostojącą, a nieruchomości wymienione pod poz. ad 6 do 19 pod zabudowę 
bliźniaczą. Działka ew. nr 31/10 o pow. 0,0566 ha stanowi ciąg komunikacyjny drogę wewnętrzną do ul.Paryskiej dla 
sześciu nieruchomości wymienionych pod poz. ad. 14 do 19.  
 
Pierwszy przetarg odbył się dnia 3 października 2011r., a drugi odbył się dnia 21 i 25 listopada 2011r. 
 
 

Miejsce przetargów: 
Przetargi odbędą się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatu Grodziskiego,  

Grodzisk Maz., ul. Kościuszki 30. 
 
Informacje dotyczące przetargów: 
Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne, prawne oraz cudzoziemcy na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 marca 
1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (t.j. Dz. U. z 2004 r., nr 167, poz. 1758), które wniosą wadium w pieniądzu, w 
wyżej określonej wysokości w powyższych terminach na konto Starostwa Powiatu Grodziskiego, w NORDEA BANK 
POLSKA S.A. O/Grodzisk Maz. konto nr  17 1440 1387 0000 0000 1322 7535. W tytule wpłaty wadium należy podać: 
„wadium, przetarg, działka ew. nr …”. Wpłata wadium nie powoduje naliczenia odsetek od zdeponowanej kwoty. Za termin 
wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na wskazane konto. Do przetargu mogą przystąpić osoby, którym 
przysługuje prawo do rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
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